
 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

============================================================= 

Р І Ш Е Н Н Я № 1685 

 

23 січня 2025 року                             Іллінці                                 59  сесія  8 скликання 

 

 Про внесення змін до Програми  

«Перспективний     розвиток  вторинного  

рівня надання    медичної    допомоги     в  

Іллінецькій міській територіальній громаді 

 на 2025-2027 роки». 

      

        В зв’язку з необхідністю фінансування Програми «Перспективний     розвиток  

вторинного рівня надання    медичної    допомоги     в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2025-2027 роки» та розглянувши лист директора 

Бабушка О.М. від 13.01.2025р. № 01-14/63 враховуючи рекомендації постійної 

комісій Іллінецької міської ради з питань планування фінансів і бюджету, 

соціально-економічного розвитку територіальної громади,  керуючись ст. 25, п.22 

ч.1, ст.26,  ч. 1 ст. 59 Закону  України  від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Програми «Перспективний розвиток  вторинного рівня 

надання медичної допомоги в Іллінецькій  міській територіальній громаді на 2025-

2027 роки» затвердженої рішенням 51 сесії  8 скликання Іллінецької міської ради 

№ 1453 від 08.08.2024року «Про затвердження Програми «Перспективний 

розвиток вторинного рівня надання медичної    допомоги в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2025-2027 роки»,  а саме підпункту 13.2 пункту 13 

Напрямів діяльності та заходів програми  викласти в наступній редакції : 
 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Тер

мін 

вико

нанн

я 

захо

ду 

 

 

Викона

вці 

Джере

ла 

фінан

суван

ня 

Орієнтовані обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. грн., 

в тому числі 

 

 

Очікуваний 

результат 

   

Всьог

о 

2025 р 2026 

р 

2027р  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

13 Покращення 

медикамент

озного та 

матеріально-

технічного 

13.2. 

Впроваджувати 

сучасні методи 

діагностики на всіх 

рівнях надання 

медичної допомоги 

2025-

2027 

роки 

КНП 

"Іллінець

ка міська 

лікарня" 

Всього 

 

 

Міськи

й 

24700 

 

 

24100 

 

 

11700 

 

 

11500 

 

 

3200 

 

 

3000 

 

 

9800 

 

 

9600 

 

 

Покраще

ння 

ефектив

ності 

роботи 

та якості 



забезпечення 

КНП 

«Іллінецька 

міська 

лікарня» 

населенню 

територіальної 

громади. 

Придбання 

сучасного 

діагностичного 

обладнання 

матеріалів та 

інвентарю: 

Консультативна 

поліклініка: 

дерматоскоп, 

радіохвилювий  

хірургічний 

пристрій, датчик для 

трасректального 

УЗД, проявна 

машина до 

ренгтенапарату,  

бактерицидні лампи,  

ультрафіолетові 

камери для 

зберігання 

інструментів, 

інструменти для 

кабінетів 

хірургічного 

профілю, 

дерматоскоп, 

радіохвильовий 

хірургічний 

пристрій, 

електрокардіограф,  

небулайзер, 

пульсоксиметр, 

тонометри,  

негатоскоп, 

пересувний рентген-

апарат  та інше 

діагностичне 

медичне обладнання 

та розхідні 

матеріали. , вага 

дитяча , вага 

доросла, стіл 

інструментальний;    

 

Кабінети 

отоларингологів:   

апарат 

високохвильовий 

електрохірургічний 

ЕХВЧ-120 «НАДІЯ-

4, гальванокаустер; 

«оторід» скринінг 

для визначення 

слуху 

новонароджених 

вушні воронки від 1 

до 5№; носові 

дзеркала; гортанні 

дзеркала; дзеркала 

для дослідження 

носоглотки; вушні 

та носові пінцети, 

бюдже

т 

Інші 

джерел

а 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 

 

 

200 

 

 

200 

діагност

ики 

захворю

вань 

На 25 % 



набір для видалення 

сторонніх тіл; 

апарат для пневмо-

масажу барабаних 

перетинок; 

інгалятор; 

аудіометр, нарізні 

зондіки для вух, 

електровідсмоктува

ч. 

Хірургічне 

відділення: 

- Апарат лазерної 

ендоваскулярної 

коагуляції «Хірург» 

- 1 

лапараскоп 

діагностичний – 

1шт. 

лапароскопічна 

стійка – 1шт.,   

пульсоксиметр – 

2шт., пересувний 

рентген-апарат; 

артроскоп – 1шт., 

цитоскоп – 1шт.,   

електроніж, 

тонометри – 2 шт; 

стіл 

інструментальний; 

сухо жарова шафа, 

електровідсмоктува

ч,столи 

маніпуляційні, 

лампи операційні 

безтіньові, 

електровідсмоктува

ч, ультрафіолетова 

камера для 

зберігання 

інструментів, лампа 

освітлювальна 

пересувна, великий 

набір операційного 

інструментарію. 

Терапевтичне 

відділення:  

холодильник – 2 шт; 

пульсоксиметр – 2 

шт, ЕКГ-апарат , 

функціональне 

ліжко-3 шт; матрац – 

10 шт; тест смужки 

до глюкометрів., 

тонометри – 3 шт, 

стіл маніпуляцій 

ний, 

електровідсмоктува

чі, штативи, 

бактерицидні 

опромінювані 

пересувні. 

Акушерсько-

гінекологічне 

відділення: 



Пульсоксиметр, 

фетальний монітор, 

тонометри – 3 шт; 

вага дитяча; стіл 

інструментальний – 

2 шт,  кондиціонери 

-2 шт; аспіратор 

(відсмоктувач 

медичний),   мішок 

амбу неонатальний, 

прилад для 

реалізації вен, ШВЛ  

з функцією СРАР, 

пеленатори. 

Дитяче відділення: 

пеленальний столик 

– 5шт., тонометр з 

дитячою манжеткою 

– 1шт., письмовий 

стіл – 2шт., штатив 

для в/в вливань – 

3шт., кушетка 

медична – 1шт.. 

дитяче ліжечко – 

2шт., функціональне 

ліжко – 2шт., 

глюкометр – 1шт., 

сухо-жарова шафа – 

1шт., дитячий посуд, 

комп’ютер для 

телемедицини – 

1шт., принтер, 

пульсоксиметр – 

1шт., лампи для 

фототерапії – 1шт. 

ліжечко дитяче з 

підігрівом – 1шт., 

столик 

інструментальний – 

1шт., шафа медична 

– 1шт., тонометри – 

3 шт., вага дитяча,  

небулайзер, 

пересувна 

бактерицидна 

лампа, інфузомат. 

ВЕНД: Система 

комп’ютерної 

томографії (СКТ), 

стіл 

інструментальний, 

вага доросла, 

дефібрилятор з 

можливістю 

кардіоверсії 

синхронізований, 

функціональні 

ліжка, малий 

хірургічний набір, 

електровідсмоктува

чі. 

Для ендоскопічного 

кабінету: 

ендоскопічно 

іригаційна помпа, 



ендоскопічний СО2 

інсуфлятор, 

переносний 

фіброезофагогастро

дуоденоскоп, 

ендоскопічний 

інструментарій, 

блок безперебійного 

жвлення, 

портативний 

кисневий генератор, 

монітор пацієнта, 

пульсоксиметр, 

портативний апарат 

ШВЛ. 

 

 

 

2. Відповідальність за виконання рішення покласти  на начальника Управління 

соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської  ради  

Цінську  Л.І. 

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної 

громади( голова комісії Жанна  ВІТКОВСЬКА). 

 

 

         

      Міський голова                                                               Володимир ЯЩУК      


